关于组织我校第十一届青年教师现代教育技术应用演示课决赛（暨）2014年

下半年本科课堂教学观摩课的通知

各教学单位：

根据《云南财经大学“十二五”期间本科教学质量与教学改革实施暂行办法》要求，为了让教师有一个相互学习、交流经验、取长补短、不断提高课堂教学水平的平台，在我校第十一届青年教师现代教育技术应用演示课竞赛复赛的基础上。我校教师教学发展中心、校工会、实验室与实验教学管理中心将于2014年12月6日（星期六）在凌云楼北附201国际学术报告厅，组织我校第十一届青年教师现代教育技术应用演示课竞赛决赛（暨）2014年下半年本科课堂教学观摩课，参加这次听课的老师包括：云南省教育厅国培项目青年骨干教师、我校按照《云南财经大学助教制度实施意见》的助教制度培养对象范围确定的助教、2013年-2014年新进的教师、参加我校第十一届青年教师现代教育技术应用演示课的教师和其他自愿参加教学观摩的老师。现将相关事项通知如下：

一、教师现代教育技术应用演示课决赛（暨）课堂教学观摩课目的

我校第十一届青年教师现代教育技术应用演示课复赛的优秀教师中，在最后决出第一、二、三名的同时，为教师们搭建一个交流、学习的平台。让广大教师分享与交流教学经验，探索新形势下教学的新思路、新方法，大力推进课堂教学改革，提高教学效果；发挥优秀教师的示范、引领作用，推广先进的课堂教学理念；充分挖掘教师的教学潜能，提升教师师德修养、教学能力和教学水平。

二、教师现代教育技术应用演示课决赛（暨）课堂教学观摩课的安排

本次课堂教学观摩课由本届教育技术应用演示课获前三名的教师主讲，并请专家评议，教师交流等方式进行。具体安排如下表：

云南财经大学教师现代教育技术应用演示课

决赛（暨）本科课堂教学观摩课安排表

	时段
	内   容
	主讲
	职务、职称、学历

	8:30-8:40
	开班典礼

	8:40-9:20
	教学观摩课
	陈晓丹
	讲师

	9:20-9:25
	说课

	9:25-9:30
	专家点评

	9:30-9:40
	评议与交流学习

与评委专家打分

	9:40-10:20
	教学观摩课
	邓平
	讲师

	10:20-10:25
	说课

	10:25-10:30
	专家点评

	10:30-10:40
	评议与交流学习

与评委专家打分

	10:40-11:20
	教学观摩课
	彭家新
	副教授

	11:20-11:25
	说课

	11:25-11:30
	专家点评

	11:30-11:40
	评议与交流学习

与评委专家打分

	11:40-11:50
	颁奖

三、相关事项

（一）请各教学单位按照《云南财经大学助教制度实施意见》的助教制度培养对象范围确定的助教、2013年-2014年新进的教师参加，同时欢迎其他教师参加。各教学部门组织参加人数不少于5名。请各教学单位在2014年12月5日前填写《云南财经大学教学观摩课听课教师名单》,报给教师教学发展中心人事处308室李红梅老师，电子版发至1536745682@qq.com,联系电话：65736071  内线：6071。

（二）参加观摩课的听课教师认真做好听课记录和观摩心得体会，并填写《云南财经大学本科教学观摩听课记录表》（附件2），于2015年1月1日前将《云南财经大学本科教学观摩听课记录表》交教师教学发展中心备案存档，形成教师教学成长档案。

（三）观摩课向全校师生开放，欢迎广大师生积极参加。

（四）请参加教学观摩课的教师提前10分钟到会场。

附件：1.《云南财经大学教学观摩课听课教师名单》

  2.《云南财经大学本科教学观摩听课记录表》

校工会                 人事处教师教学发展中心

实验室与实验教学管理中心

 二0一四年十二月二日
PAGE
1